Post mortem vero ejusdem patris mei, ego ipse Robertus, comes Mellenti, dedi et adjunxi predictae donationi pro anima ejus et mea et omnium antecessorum et amicorum meorum decem alia arpenta terre ad plantandam vineam contigua et propinquiora predictae vinee et terre, quam isdem pater, sicut dictum est, eidem ecclesie Sancti Petri

Pratelli donaverat quieta ab omni consuetudine et exactione et pressoragio. Preter hoc autem concessi monachis Sancti Petri Pratelli totam quietationem vinee quam mercati sunt a Herberto Anglico, quantum ad me pertinet, et etiam redditus quos mihi inde reddebat. Testes : Gislebertus le Saine ; Hugo de Sancta Maria ; Herveus de Clerbec ; Ricardus Brito ; et Radulfus de Grolaio ; Ricardus le Bigot ; Ricardus de Tregevilla.